
Zarządzenie nr 140/XV R/2017 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie zmian w zasadach prowadzenia ksiąg rachunkowych – polityce rachunkowości 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. 

z 2017 r., poz. 2183) oraz art. 4 ust. 1, art. 5 i art. 8 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(t.j. Dz. U. 2017, poz. 2342 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 106/XV R/2013 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 20 grudnia 

2013 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego zasad prowadzenia ksiąg rachunkowych – polityki ra-

chunkowości w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu, wprowadza się następujące zmiany: 

a) załącznik nr 1a (lista projektów) otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego za-

rządzenia, 

b) załącznik nr 1b (plan kont) otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r. 

 
 
 
 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 
 

prof. dr hab. Marek Ziętek 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Otrzymują:  

       według rozdzielnika 
       UK 


